
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858 i 1089)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 71 036,75 zł. jak w załączniku Nr 1 douchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 71 036,75 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024r." otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2024r." otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej pod nazwą "Przychody i wydatki zakładu budżetowego w 2024 
roku "otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno 
w 2024r."otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2024r."otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej pod nazwą "Plan finansowy rachunku środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6356



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6356



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 535 055,89Rolnictwo i łowiectwo 0,00 402 000,00 937 055,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01044 34 650,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 402 000,00 436 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00

750 828 288,00Administracja publiczna -629 417,00 0,00 198 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
629 417,00 -629 417,00 0,00 0,00

75095 629 417,00Pozostała działalność -629 417,00 0,00 0,00

629 417,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-629 417,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 509 828,00 -509 828,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 119 589,00 -119 589,00 0,00 0,00

756 8 182 094,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 829,81 8 184 923,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 238 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 829,81 240 829,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6356



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 14 000,00 0,00 2 829,81 16 829,81

758 20 716 160,56Różne rozliczenia 0,00 4 579,00 20 720 739,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 74 023,82Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 579,00 78 602,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 34 969,00 0,00 4 579,00 39 548,00

852 1 882 249,70Pomoc społeczna -22 445,56 0,00 1 859 804,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 234 017,78Pozostała działalność -22 445,56 0,00 211 572,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 234 017,78 -22 445,56 0,00 211 572,22

900 1 801 219,42Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 000,00 10 000,00 1 801 219,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
129 850,42 0,00 0,00 129 850,42

90002 1 610 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi -10 000,00 0,00 1 600 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

90026 129 850,42Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 000,00 139 850,42

129 850,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 129 850,42

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6356



Strona 3 z 3

38 957 669,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
759 267,42 -629 417,00 0,00 129 850,42

-661 862,56 419 408,81 38 715 216,00

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 629 417,00 629 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 629 417,00 629 417,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 629 417,00 629 417,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 629 417,00 629 417,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 509 828,00 509 828,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 119 589,00 119 589,00

758 21 740 000,00Różne rozliczenia -458 000,00 0,00 21 282 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 21 740 000,00Wpływy do rozliczenia -458 000,00 0,00 21 282 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 21 740 000,00 -458 000,00 0,00 21 282 000,00

26 015 560,82razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 065 455,30 0,00 629 417,00 2 694 872,30

-458 000,00 629 417,00 26 186 977,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 973 230,57

2 824 722,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-629 417,00 629 417,00 2 824 722,72

-1 119 862,56 64 902 193,821 048 825,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6356



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 25 969 918,85 697 505,89 697 505,89 9 594,23 687 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 272 412,96 25 272 412,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -458 000,00 -458 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 544 918,85 730 505,89 730 505,89 9 594,23 720 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 814 412,96 24 814 412,96 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 25 088 972,96 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 902 322,96 24 902 322,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -458 000,00 -458 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 658 972,96 214 650,00 214 650,00 0,00 214 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 444 322,96 24 444 322,96 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 831 907,00 1 259 387,00 1 259 387,00 6 500,00 1 252 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 520,00 1 572 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 881 907,00 1 309 387,00 1 309 387,00 6 500,00 1 302 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 520,00 1 572 520,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 789 991,00 1 217 471,00 1 217 471,00 6 500,00 1 210 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 520,00 1 572 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 839 991,00 1 267 471,00 1 267 471,00 6 500,00 1 260 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 520,00 1 572 520,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 708 983,82 5 708 983,82 4 824 566,82 3 978 869,26 845 697,56 0,00 255 000,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -966 440,73 -966 440,73 -337 023,73 -303 023,73 -34 000,00 0,00 0,00 -629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 823 440,73 194 023,73 174 023,73 93 000,00 81 023,73 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 629 417,00 629 417,00 629 417,00 0,00 0,00

po zmianach 5 565 983,82 4 936 566,82 4 661 566,82 3 768 845,53 892 721,29 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 629 417,00 629 417,00 629 417,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 979 000,00 3 979 000,00 3 979 000,00 3 233 262,44 745 737,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336 023,73 -336 023,73 -336 023,73 -302 023,73 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 023,73 43 023,73 43 023,73 2 000,00 41 023,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 686 000,00 3 686 000,00 3 686 000,00 2 933 238,71 752 761,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 372 460,00 372 460,00 372 460,00 324 000,00 48 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 460,00 462 460,00 462 460,00 414 000,00 48 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 649 417,00 649 417,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -629 417,00 -629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 417,00 629 417,00 629 417,00 0,00 0,00

po zmianach 649 417,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 417,00 629 417,00 629 417,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6356



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 353 240,00 237 240,00 206 240,00 59 000,00 147 240,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 240,00 237 240,00 205 240,00 59 000,00 146 240,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 352 240,00 236 240,00 205 240,00 59 000,00 146 240,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 240,00 236 240,00 204 240,00 59 000,00 145 240,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 247 853,37 17 147 853,37 16 665 853,37 13 612 084,00 3 053 769,37 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246 000,00 -246 000,00 -246 000,00 -157 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 579,00 160 579,00 150 579,00 111 788,00 38 791,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 162 432,37 17 062 432,37 16 570 432,37 13 566 872,00 3 003 560,37 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 799 486,00 11 799 486,00 11 399 486,00 9 729 764,00 1 669 722,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229 000,00 -229 000,00 -229 000,00 -157 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 577 486,00 11 577 486,00 11 173 486,00 9 572 764,00 1 600 722,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 178 827,00 3 078 827,00 3 016 827,00 2 333 880,00 682 947,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 234 827,00 3 134 827,00 3 066 827,00 2 386 880,00 679 947,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 390 104,00 390 104,00 370 104,00 330 000,00 40 104,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 104,00 390 104,00 370 104,00 342 000,00 28 104,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 517 474,00 517 474,00 517 474,00 278 000,00 239 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 11 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 474,00 542 474,00 542 474,00 289 000,00 253 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 504 877,00 504 877,00 504 877,00 282 000,00 222 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 877,00 524 877,00 524 877,00 282 000,00 242 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 107 657,00 107 657,00 107 657,00 102 657,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 657,00 113 657,00 113 657,00 109 657,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6356



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 210 750,00 210 750,00 210 750,00 158 000,00 52 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 750,00 235 750,00 235 750,00 183 000,00 52 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 34 969,00 34 969,00 34 969,00 28 684,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 579,00 4 579,00 4 579,00 3 788,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 548,00 39 548,00 39 548,00 32 472,00 7 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 148 517,25 148 517,25 148 517,25 58 000,00 90 517,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 829,81 2 829,81 2 829,81 0,00 2 829,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 347,06 151 347,06 151 347,06 58 000,00 93 347,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 143 517,25 143 517,25 143 517,25 58 000,00 85 517,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 829,81 2 829,81 2 829,81 0,00 2 829,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 347,06 146 347,06 146 347,06 58 000,00 88 347,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 149 477,19 3 149 477,19 1 375 824,56 760 950,49 614 874,07 1 142 251,92 631 400,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 609,56 -48 609,56 -26 604,11 -25 783,67 -820,44 0,00 -22 005,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 207,15 166 207,15 155 501,15 2 624,00 152 877,15 0,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 267 074,78 3 267 074,78 1 504 721,60 737 790,82 766 930,78 1 142 251,92 620 101,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 449 200,00 449 200,00 449 200,00 0,00 449 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 200,00 599 200,00 599 200,00 0,00 599 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 859 550,99 859 550,99 858 050,99 725 207,91 132 843,08 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 164,00 -26 164,00 -26 164,00 -25 664,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 501,15 5 501,15 5 501,15 2 624,00 2 877,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 888,14 838 888,14 837 388,14 702 167,91 135 220,23 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 91 058,00 91 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 706,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 764,00 101 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 234 017,78 234 017,78 8 914,07 3 980,08 4 933,99 0,00 225 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 445,56 -22 445,56 -440,11 -119,67 -320,44 0,00 -22 005,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 572,22 211 572,22 8 473,96 3 860,41 4 613,55 0,00 203 098,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 159 800,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 159 800,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 494 042,02 2 744 167,62 427 625,77 331 584,02 96 041,75 0,00 2 316 541,85 0,00 0,00 0,00 749 874,40 749 874,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 005,60 -2 005,60 -2 005,60 -2 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 962,45 81 962,45 81 962,45 45 440,00 36 522,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 573 998,87 2 824 124,47 507 582,62 375 018,42 132 564,20 0,00 2 316 541,85 0,00 0,00 0,00 749 874,40 749 874,40 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6356



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 634 126,62 2 634 126,62 317 584,77 290 756,09 26 828,68 0,00 2 316 541,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 005,60 -2 005,60 -2 005,60 -2 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 045,60 25 045,60 25 045,60 24 040,00 1 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657 166,62 2 657 166,62 340 624,77 312 790,49 27 834,28 0,00 2 316 541,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 11 734,00 11 734,00 11 734,00 0,00 11 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 094,00 8 094,00 8 094,00 0,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 828,00 19 828,00 19 828,00 0,00 19 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 550,00 48 550,00 48 550,00 0,00 48 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 49 074,00 49 074,00 49 074,00 40 552,93 8 521,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 322,85 26 322,85 26 322,85 21 400,00 4 922,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 396,85 75 396,85 75 396,85 61 952,93 13 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 672 851,59 3 915 851,59 3 284 851,59 85 869,00 3 198 982,59 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 002 851,59 4 245 851,59 3 464 851,59 85 869,00 3 378 982,59 781 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 309 509,42 592 509,42 592 509,42 0,00 592 509,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 474 509,42 757 509,42 757 509,42 0,00 757 509,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 361 907,00 1 870 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 1 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 907,00 1 491 907,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 386 907,00 1 895 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 1 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 907,00 1 491 907,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 766 890,09 38 440 925,73 29 628 854,25 18 992 543,17 10 636 311,08 3 866 251,92 4 056 402,56 629 417,00 0,00 260 000,00 32 325 964,36 32 325 964,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 784 055,89 -1 326 055,89 -614 633,44 -487 813,00 -126 820,44 0,00 -22 005,45 -629 417,00 0,00 -60 000,00 -458 000,00 -458 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 713 019,14 1 053 602,14 829 896,14 252 852,00 577 044,14 176 000,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 659 417,00 659 417,00 629 417,00 0,00 0,00

po zmianach 70 695 853,34 38 168 471,98 29 844 116,95 18 757 582,17 11 086 534,78 4 042 251,92 4 082 103,11 0,00 0,00 200 000,00 32 527 381,36 32 527 381,36 629 417,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6356



Strona 1 z 3

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 458 000,0025 272 412,96 24 814 412,96

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 458 000,00 24 444 322,9624 902 322,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 572 294,37 0,00 4 572 294,37

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 2 150 345,75 0,00 2 150 345,75

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 462 988,62 0,00 462 988,62

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 360 000,00 0,00 360 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 582 960,00 0,00 1 582 960,00

Projekt rozbudowy sieci kanalizacyjnej Wielopole,Bobrek i Oleśnica 16 000,00 0,00 16 000,00

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 590 028,59 0,00 590 028,59

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 243 558,23 346 470,36 590 028,59

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 346 470,36 - 346 470,36 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
19 740 000,00 - 458 000,00 19 282 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 6 800 000,00 - 458 000,00 6 342 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 370 090,00370 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 090,00 0,00 370 090,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 370 090,00 0,00 370 090,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00266 250,00 266 250,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 266 250,00266 250,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

266 250,00 0,00 266 250,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
 

266 250,00 0,00 266 250,00

600 Transport i łączność 0,001 572 520,00 1 572 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6356



Strona 2 z 3

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 572 520,001 572 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 520,00 0,00 1 572 520,00

Budowa chodnika w m.Adamierz 67 650,00 0,00 67 650,00

Budowa chodnika w m.Olesno ulica Kolejowa 84 870,00 0,00 84 870,00
Przebudowa drogi gminnej 180191K w km od 0 + 003,40 do km 0 + 
745,90 w miejscowości Zalipie Gmina Olesno 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

750 Administracja publiczna 629 417,000,00 629 417,00

75095 Pozostała działalność 629 417,00 629 417,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 509 828,00 509 828,00

Cyberbezpieczny Samorząd
 

0,00 509 828,00 509 828,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 589,00 119 589,00

Cyberpezpieczny Samorząd
 

0,00 119 589,00 119 589,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00116 000,00 146 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 146 000,00116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 30 000,00 146 000,00
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Oleśnie - Etap pierwszy 116 000,00 30 000,00 146 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00100 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja parkingu przy PP Olesno 100 000,00 0,00 100 000,00

855 Rodzina 0,00749 874,40 749 874,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 749 874,40749 874,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 874,40 0,00 749 874,40
Adaptacja istniejącego budynku oświatowego w Ćwikowie z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy 749 874,40 0,00 749 874,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 757 000,00 2 757 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 40 000,0040 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6356



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa instalacji OZE 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 717 000,002 717 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 000,00 0,00 717 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - farma fotowoltaiczna 130 000,00 0,00 130 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 587 000,00 0,00 587 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 491 907,00 1 491 907,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 491 907,001 491 907,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 491 907,00 0,00 1 491 907,00

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu 396 300,00 0,00 396 300,00
Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz pielęgnacja 
drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie 813 500,00 0,00 813 500,00

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze-Owczarnia 178 800,00 0,00 178 800,00

Renowacja zabytkowej alei Olesno-Breń Podborze
 

103 307,00 0,00 103 307,00

32 325 964,36 32 527 381,36201 417,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6356



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 489 305,89

01095 489 305,89

2010 489 305,89

750 68 871,00

75011 68 871,00

2010 68 871,00

751 241 734,00

75101 1 700,00

2010 1 700,00

75108 1 000,00

2010 1 000,00

75109 166 740,00

2010 166 740,00

75113 72 294,00

2010 72 294,00

758 294,82

75814 294,82

2010 294,82

801 76 618,37

80153 76 618,37

2010 76 618,37

852 1 353 824,14

85203 1 142 251,92

2010 1 142 251,92

85295 211 572,22

2010 211 572,22

855 2 521 295,00

85502 2 503 626,00

2010 2 503 626,00

85503 549,00

2010 549,00

85513 17 120,00

2010 17 120,00

4 751 943,22

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IV/34/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 września 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r. 

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

I. DOCHODY

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6356



II. WYDATKI

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacja 

ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 305,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 489 305,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 68 871,00 68 871,00 68 871,00 67 371,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 871,00 68 871,00 68 871,00 67 371,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

241 734,00 241 734,00 98 074,00 48 052,17 50 021,83 0,00 143 660,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

166 740,00 166 740,00 65 280,00 35 272,51 30 007,49 0,00 101 460,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 294,00 72 294,00 30 094,00 11 779,66 18 314,34 0,00 42 200,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 76 618,37 76 618,37 76 618,37 0,00 76 618,37 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

76 618,37 76 618,37 76 618,37 0,00 76 618,37 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 353 824,14 1 353 824,14 8 473,96 3 860,41 4 613,55 1 142 251,92 203 098,26 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 142 251,92 1 142 251,92 0,00 0,00 0,00 1 142 251,92 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 211 572,22 211 572,22 8 473,96 3 860,41 4 613,55 0,00 203 098,26 0,00

855 Rodzina 2 521 295,00 2 521 295,00 210 190,15 187 961,87 22 228,28 0,00 2 311 104,85 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 503 626,00 2 503 626,00 192 521,15 187 686,87 4 834,28 0,00 2 311 104,85 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 549,00 549,00 549,00 275,00 274,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00

4 751 648,40 4 751 648,40 951 533,37 316 839,68 634 693,69 1 142 251,92 2 657 863,11 0,00

1. Dział 750 Administracja publiczna 86,00

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

Paragraf 0690 wpływy z różnych dochodów

2. Dział 855 Rodzina 80 000,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

80 000,00

Paragraf 0980 wpływy z tytułu zwrotów wyplaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6356



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IV/34/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 września 2024 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii w 2024 r.

DOCHODY

L.p Rodzaj dochodu Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 756 75618 0480 94 000,00

alkoholowych

2. 756 75618 0270 16 829,81

OGÓŁEM  DOCHODY 110 829,81

WYDATKI

L.p Rodzaj wydatku Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Zwalczanie narkomanii 851 85153 5 000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

4300 5 000,00

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 146 347,06

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 146 347,06

4110 7 000,00

4170 50 000,00

4210 50 517,25

4300 36 829,81

4410 1 000,00

4710 1 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 151 347,06

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6356



Załącznik Nr 6 

do  Uchwały Nr IV/34/24 

Rady Gminy Olesno 

            z  dnia  27 września 2024 r. 

 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego w 2024 roku. 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan funduszy 

Obrotowych 

na dzień 

01.01.2024 r. 

Przychody 

ogółem 

W tym 

dotacje 

gminy 

Wydatki 

ogółem 

Stan 

Funduszy 

Obrotowych 

na 31.12.2024 r. 

Wydatki bieżące: 

Gminy Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Oleśnie 

w tym: 

- wynagrodzenie  i pochodne 

- pozostałe koszty utrzymania etatów 

- pozostałe koszty bezpośrednie    

   utrzymania oczyszczalni 

- amortyzacja 

 

 

900 

 

 

 

 

 

90001 

 

100,00 

 

1 835 126,26 

Paragraf 2650 

780 000,00 

 

 

 

 

 

       730 000,00 

         28 617,64 

672 008,62 

404 500,00 

 

 

                    100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem X X 100,00 1 835 126,26 780 000,00 1 835 126,26                     100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6356



Załącznik  Nr 7

do Uchwały Nr IV/34/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 września 2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2024 r.

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

400 30 000

40002 Dostarczanie wody 30 000

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000

oraz związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów,

związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących

754 Bezpiećzeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 2 000

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna 1 142 251,92
85203 Ośrodki wsparcia 1 142 251,92

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 142 251,92

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 780 000

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 780 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 1 000

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 787 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000

92116 Biblioteki 987 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 875 000

dotacja celowa z budżetu dla Biblioteki 112 000

926 Kultura fizyczna 300 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 300 000

w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

RAZEM 2 598 000 1 444 251,92

Ogółem dotacje bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

4 042 251,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6356



DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

400 266 250

40002 Dostarczanie wody 266 250

wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 266 250

RAZEM 266 250

Ogółem dotacje majątkowe 266 250

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6356



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

Plan dochodów w 2024 r.

758 Różne rozliczenia 21 282 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 21 282 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, 

w tym:

21 282 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno- 

etap I
1 960 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno- 

etap II
3 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno- 

etap III
6 342 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Olesno
2 000 000,00

Razem dochody 21 282 000,00

Dział Rozdział Kwota planu

010 19 282 000,00

01044 19 282 000,00

19 282 000,00

7 980 000,00

3 000 000,00

6 342 000,00

1 960 000,00

900 2 000 000,00

90095 2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

21 282 000,00

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi

finansowane w 2024 roku

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr IV/34/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 września 2024 r.

Treść

Plan wydatków w 2024 r.

wydatki majątkowe:

Pozostała działalność

wydatki majątkowe:

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Olesno

Razem wydatki

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno- 

etap II

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno- 

etap III
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno- 

etap I

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6356



Przychody

Kwota (zł) 

810 028,10

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia 8 779,74

75816 Wpływy do rozliczenia 8 779,74

0920 wpływy z pozostałych odsetek 8 779,74

8 779,74

Wydatki

Dział Rozdział Kwota (zł)

010 818 807,84

01044 818 807,84

818 807,84

818 807,84

818 807,84

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr IV/34/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 27 września 2024 r.

Paragraf Treść

RAZEM

Treść

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

810 028,10

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 r.

RAZEM

RAZEM

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

wydatki majątkowe:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6356


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii w 2024 r.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2024r.
	Zalacznik 8 Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2024 roku
	Zalacznik 9 Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024 r.

		2024-10-10T12:07:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




